
UNIVERSITE
DE LYON

R@I

Avis n° 04-d/‘r~2025 du directo/re

de /a ComUE Lyon Saint—Etienne

Projet d’ordre du jour de la séance du 24 juin 20,25 du conseil

d’administration de la ComUE Lyon Saint-Etienne

Vu le code de l’éducation, notamment les articles L. 7l1—1 et suivants ;

Vu le décret n° 2024—17 du ‘9
janvier 2024 portant approbation des statuts de Ia

communauté d'universités et établissements << ComUE Lyon Saint-Étienne >> et,
notamment, l‘article 10.1 desdits statuts ;

Vu la délibération n° O2/CA/2025 datée du 11 mars 2025, portant approbation par le

conseil d’administration de la modification des statuts de Ia ComUE Lyon Saint—Etienne ;

Vu la délibération n° O3/CA/2025 datée du 11 mars 2025, portant approbation par Ie

conseil d‘administration du règlement intérieur modifié de la ComUE Lyon Saint—Étienne ;

Vu la séance du directoire du O3 juin 2025,

Membres en exercice : 14

Membres présents et représentés : 12
Voix pour : 12

Voix contre : O

Abstention : O I

II est décidé :

Article 1 : Après avoir délibéré, les membres directoire de Ia ComUE émettent un

avis favorable unanime sur le projet d’ordre du jour de la séance du 24 juin
2025 du conseil d’administration :

Points d’actualité

o PartieA:

1. Approbation du procès-verbal de la séance du 11 mars 2025

2. Stratégie scientifique de site

3. Modification des statuts de la ComUE Lyon Saint—Etienne

4. Modification du règlement intérieur de la ComUE Lyon Saint—Étienne

5. Entrée d’un nouvel établissement membre de la ComUE : École nationale supérieure d’architecture de

Lyon

Université de Lyon — 92 rue Pasteur, CS 30122 r 69361 Lyon Cedex O7 — France

Tel. +33 (0)4 37 37 26 70 ’Fax +33 (0)4 37 37 26 71
'
www.universite—lyon.fr



UNIVERSITE
U DE LYON

RCH

Débat d’orientations budgétaires

Politique d’emploi des personnels contractuels

Politique de rémunération des vacataires

Prestations d’action sociale en faveur des personnels de la ComUE : contribution aux frais de

restauration

10. Politique relative aux déplacements professionnels

11. Politique relative aux frais de réception, cadeaux et libéralités de faible montant

12. Constitution d‘une centrale d’achat

13. Admissions en non—valeur

o Partie B:

14. l-Factory : tarifs de mise à disposition ponctuelle des locaux (mise à jour)

15. Tarifs de prestations de service opérées par la ComUE

16. Marché public : approbation de l’appel d‘offre relatif à des prestations de traiteurs et prestations

aSSOCleES

Partie C : Pour information

Compte—rendu de la délégation Lde compétence du conseil d‘administration à la
Présidente de Ia ComUE Lyon Saint-Étienne.

Questions diverses

Fait à Lyon, le 10 juin 2025,

Mme Nathalie DOMPNIER

Présidente de la ComUE

rum“ ; mg,—Mgfg

Université de Lyon — 92 rue Pasteur, CS 30122 r 69361 Lyon Cedex O7 - France

Tél. —33 (0)4 37 37 26 7O , Fax —33
(0)4 37 37 26 71, www.universite-lyon_.f_r


